FUERZA AEREA COLOMBIANA Codigo: | GA-FR-088
FORMATO: CERTIFICACION PARAPAGO | oroion N™ 4
Vigencia: 05-06-2018

FECHA:

CERTIFICACION N° (039)

i
Sl . A
A

EL SUSCRITO CR. JAIME ALBERTO CASTANEDA GARCIA_ ORDENADOR DEL GASTO
NOMBRADO MEDIANTE_Resolucién MDN No. 121 DEL 06 DE JUNIO DE 2018 CERTIFICA QUE
RELACIONADOS Y ANEXOS, CUMPLEN CON TODOS LOS
REQUISITOS PARA EL PAGO PARCIAL ' SEGUN LO ESTIPULADO EN LA ORDEN DE COMPRA.

LOS DOCUMENTOS -AQUI

ORDEN DE COMPRA N*:

14542 / 001-00-J-EMAVI-DIEMA-2017

PROVEEDOR: SERVICIOS POSTALES NACIONALES S A
VALOR TOTAL. $9.986.153.82
VALOR A PAGAR: $550.410
MES DE PAGO:
Lo TIPQ T cur N
'DOCUMENTO |7 'DOCUMENTOS e FOLIOS
ORIGINAL Cerhf:camon para pago formato GA-FR- 088 1
ORIGINAL Autorizacién para el pago de servicios publicos, administracion y otros N/A
formato GA-FR-088
ORIGINAL Factura o Cuenta de Cobro 1
COPIA Certificado disponibilidad "CDP" N/A
COPIA Compromiso Presupuestal "CRP” N/A
COPIA Formato GA-FR-118 para érdenes de compra Colombia Eficiente 1
COPIA Recibo a satisfaccion de bienes y/o servicios formato GA-FR-104 2
COPIA Entrada de Bienes y/o Servicios {SAP) 1
COPIA Radicacion cuentas por pagar SIIF |l 1
COPIA Certificacién y recibo general pago Seguridad Social 2
COPIA Balance de avance de obra ¢ entrega final N/A
ORIGINAL Certificacion de adiciones y mejoras en propiedad planta y equipo N/A
Formato GA-FR-087
ORIGINAL Pasaporte viaticos o planillas pago subsidio de transporte / N/A
alimentacién
COPIA Ordenes generales y/o érdenes del dia N/A
COPIA Los demas documentos que se hayan suscrito en el contrato y/o se 3
requieran de acuerdo a la normatividad vigente.
TOTAL FOLIOS 12

EN CONSTANCIA DE LO ANTERIOR FIRMAN

7S22. MA [NZAPATA JAMA
FUNCI 1 CARGADO

Coronel JAIME ALBERTO(\)QASTAN BQ\ GARCIA

ORDENADOR DE GASTF |







Serviclos Poslales Nacionales 5.A_ NIT: B00.062.917-9 Direceidn: Dig 25 G No B5 A 65 PBX: (1

4722005~ Bogola D.C. - Direccldn Genearal. "Servicios Postales Natiopal §.A., sociedad anodnima en .

su calidad de socledad publica en ks lérminos asteblecidos en 2l pardgrafo 1o dal arllculo 38,8588 y B3 FACTU RA D E VE NTA NO
de la Ley 489 de 1998. Somoa Grandes Conlibuyenles (Rescluckin DIAN No 000076 de Dickembra -

2016). Somos Aulomelenederes (Resclucldn DLAN No 1005 de Dic 2/2008). IVA Réglmen Coman -

Actividad Econémica CilU 5310 (Actividades Poslales Nacionales).” No requerimos autorizaclén de S PN" 07' 1 31 39

numeracién de facluracién seguin el arllcula 3o da [a Resoluclén 3878 de 1938 expedida por la DIAN -
Faclura Impresa por computador

Ho -E LA MIL DE AVIACION
Sefiores:EMAVI-ESCUE ILITAR Nit: 800141621

Diraccién: GARRERA B No. 58-67 Cludad: Cali Fecha :07/06/2018
Detalle Cllenie: EMAYI-ESCUGCLA MILITAR DE A\UACION Fecha Vencimiento: 07/07/2018
Serviclo-Contrato: ORDEN DE COMPRA-14542 SERVICIO DE CORRESPONDENGLA Sucursal: 07760010001 Sede Principal

Regional Occidanle

550,410,00
Concepto :
Valor Base Valor -

SUBTOTAL 0.00 550,410.00
DESCUENTO 0.00 0.00
ANTICIPO . 0,00 0.00
IVA . 0.00 0.00
TOTAL 0.00 550,410.00

Valor en Letras :
QUINIENTOS CINGUENTA ML CUATROCIENTOS DIEZ  PESOS MICTE

OBSERVACIONES: Favor realizar al pago en ta(s) siguienle{s) Cuenlas Bancarias:

BANCO DE OCCIDENTE AHORROS 221-80630-0 / BANCOLOMBIA AHORROS 388-703708-54

LA PRESENTE FACTURA DE VENTA DEBERA SER CANCELADA ANTES DE LA FECHA DE VENCIMIENTO. VENCIDO ESTE
PLAZO SE COBRARAN INTERESES DE MORA DE ACUERDO CON LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA.

www.d-72.cam co .

e conformidad cop lo dispuasto por la Ley Estatularda 1561 de Proteccldn de daloe personales el cliente aulariza que sus daloe, [acilitadosolunlariamenta, formen parte de una base de dalos
reaponenbilldad de 472 y tralados con ta finelldad de geslionar el servicto colialadn, Por olra pails, se Informa que los datos seran tralados en baee a los crllerios de segurldad definldas en fa polia de
fralamlenta desarrollada por 472 cuya consulla puede llavares @ cabo en la sfgutente péglna webwww.4-72.com co

Asimismo,le Infarmamos que puede eforcer los derechas de consulla y reclamo sobre sus datos mediants escrita dirlgldo a #2 en la slgulente direccion servicloaleliente@ 472.com.co

Nuesiras Reglonales: Reglonal Centro / Bogola - Diagonal 25Q # 95A-55 Tel: (1) 4722005 - Reglonal Noroccldente iMedellin- Cr 64¢ #72-20 Tel: {£) 2575074 - Regional Qrienle/Hucaramanga Cr 36 #
52-68 Tel: (7} 6439492~ Reglonal Occldente/CallCalle 10 No 4-18 Oficine 1204Te! (2) 6663406 — Reglonal E]e Galetaro/Manizales - Kilomeiro 14 vla a Magdalena Tel: {6} 8742029- Reglarat
NorteiBarranquilla—~ CL 30 & $+3C-07 Tel: {5) 3643934. Replonal Sur/lbagué - Garrela 16 Sur Mo BO-66 Bodegz 1

s LA Lo %J Shy
t A%

FIRMA AUTORIZADA . RECIBI
ORIGINAL - CLIENTE







FUERZA AEREA COLOMBIANA Codigo: GA-FR-118
INFORMACION ANEXA DETALLADA A LA SOLICITUD BDE | Versida N°: A
REGISTRO PRESUPUESTAL Vigenoia: 0A106IZ01E

INEORMACION ANEXA DETALLADA 4.LA SOLICITUD DE REGISTRO PRESUPUESTAL
ACUERDOS MARCO DE PRECIOS - COLOMBIA COMPRA EFICIENTE

UNIDAD I ESCUELA MILITAR DE AVIACION "EMAVI"
Fecha: Qeiubre 4 de 2017
ORDEN DE COMPRA N° 14542
FECHA 23-feb-17

VALOR ADIGION VIG ACTUAL Y VIG FUTURA

$ 3.327.862,32

DOCUMENTO N° VALOR FECHA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD [CDP) 13247 $ 329.172,00 {deene-17

ADICION VALOR AGTUAL 3 128.494,00
5

CRP VALOR ACTUAL 10817 $ 6.658.345,50 16un-17
TOTAL ADICION CRP VALOR ACTUAL 5 £.986.836,50
VIGENCIA FUTURA OF Oficio 3 3.000.000,00

20175400485423 R 164un-17
ADICION VIGENCIA FUTURA 2018 5 2.998.374,32

TOTAL ORDEN 3 ©.986.207,82
ARTICULO PRESUPUESTAL REC. NOMBRE RUBRO PRESUPUESTAL VALOR

- A-2.04-6-2 16 CORREQ VIG 2017 5 ‘ 328.491,00

A204-6-2 16 CORREO VIG FUTURA 2018 s 2.888.371,32

OBJETO SERVICIOS DE MENSAJERIA A NIVEL URBANO, REGIONAL Y NACIONAL EXPRESA

PARA LA BASE AEREA MARCO FIDEL SUAREZ.

PLAZD DE EJECUCION

15-abr-18

FORMA DE PAGC

MES PAC

VALOR

DE ACUERDO A ENTREGAS
MENSUALIZADAS A PARTIR DEL12 OF
DICIEMBRE DE 2017, POR VALOR
SEGUN LO FACTURACQ POR EL
PROVEEDOR HASTA EL 15 DE ABRIL
DE 2018

3.327.862,32

TERCERG GRIGIN AL (ONIONES TEMPORALES, GO SORCIOS)

RAZON SOCIAL

NIT

RAZON SOCIAL

SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A,

900.062.917-8

NIT
Entidad Bancaria BANCOLOMBIA 1
Cuenta N° | ssrostoess  |TIPO | | AHorrOs 4

Capltan SAND

PAOLA ROLDAN OLARTE

™

Coronel LI

OLN MARCEL PARADA GALVIS

JEFE DECON (E)

ORDENADOR DEL GASTO

{

ﬁ

‘bama
G-Oct{ty.




FUERZA AEREA COLOMBIANA Coédlgo: GA-FR-118

INFORMACION ANEXA DETALLADA A LA SOUICITUD DE | Version N®: 1

REGISTRCO PRESUPUESTAL

Vigencia: 01/06/2016

INFORMACION ANEXA DETALLADA A-LA SOLICITUD DE REGISTRO PRESUPUESTAL
"ACUERDOS MARCOQ DE PRECIOS - COLOMBIA COMPRA EFICIENTE

UNIDAD T ESCUELA MILITAR DE AVIACION "EMAV|"
Fecha; Octubre 4 de 2017
ORDEN DE COMPRA N*® 14542
FECHA 23-feb-17

VALOR ADICION VIG ACTUAL Y VIG FUTURA

$ 3.327.862,32

PARA LA BASE AEREA MARCO FIDEL SUAREZ.

PLAZO DE EJECUCION

15-abr-18

FORMA DE PAGO

MES PAC

VALOR

DE ACUERDO A ENTREGAS
MENSUALIZADAS A PARTIR DEL12 DE
DICIEMBRE DE 2017, POR VALOR
SEGUN LO FACTURADO POR EL
PROVEEDOR HASTA EL 15 DE ABRIL
DE 2018

3.327.862,32

3329

ERCERG-ORIGINAL JUNIONES TEMPORALES, CONSORCIOS)

RAZON $OCIAL

NIT

TERCERO BENEFICIAR

SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A!

Capitan SANDRA

PAOLA ROLDAN OLARTE

RAZON SOCIAL

NIT a00.062.817-8

Entidad Bancaria BANCOLOMBIA \

Cuenta N* ) 38870370854 TIPO [ | aHORROS 4
lan Olarte

Coronel LI

OUN MARCEL PARADA GALVIS

JEFE DECON (E)

ORDEP\ADOR DEL GASTO

i

|

Domne
G-Oct ity
ss

DOCUMENTO N° VALOR FECHA
CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD (CDP) 13217 $ 328.172,00 fd-ene-17
ADICION VALOR ACTUAL 5 328.491,00
- |crP VALOR ACTUAL 10017 $ 6.658.345,50 | 16-jun-17
TOTAL ADICION CRP VALOR ACTUAL $ 6.986.836,50
VIGENCIA FUTURA OF Oficio 5 3.000.000,00
20175400485423 16-jun-17
ADICION VIGENCIA FUTURA 2018 $ 2.999.317,32
TOTAL ORDEN $ 8.986.153,82 !
ARTICULO PRESUPUESTAL REC, NOMBRE RUBRO PRESUPUESTAL VALOR
A-2-04-6-2 16 CORREQ VIG 2017 s 328.481,00
Ar2-0-4-6-2 \ 16 CORREO VIG FUTURA 2018 $ 2.899.317,32
OBJETO SERVICIOS DE MENSAJERIA A NIVEL URBANG, REGIONAL Y NACIONAL EXPRESA|

(o




FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo: | GA-FR-104

FORMATO: ACTA DE RECIBO A SATISFACCION | Versién N°: 04

DE BIENES Y SERVICIOS Vigencia: 19/04/2018

CONTRATON® \Orden de compra-14542

FECHA SUSCRIPCION 23-02-2017

OBJETO DEL CONTRATO SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESA PARA'LA BASE AEREA
MARCO FIDEL SUAREZ

FORMA DE PAGO MENSUAL

CONTRATISTA SERVICIOS POSTALES NACIONALES

INTERVENTOR N/A

SUPERVISOR \ ST. MEDINA GANAN JUAN DAVID

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $6.658.345.50

PLAZQ DE EJECUCICN {DE ENTREGA) 11-12-2017

FECHA DE INICIO 23-02-2017

FECHA DE SUSPENSION N/A

FECHA DE REINICIACION _ N/A

CONTRATO MODIFIGATORIONE B - = R e R

FECHA DE SUSCRIPCION 0410/2017

OBJETO DEL CONTRATO SERVICIO DE MENSAJERIA EXPRESA PARA LA BASE AERFA
MARCO FIDEL SUAREZ

FORMA DE PAGO MENSUAL

PLAZO DE ENTREGA 15/04/2018

VALOR FINAL BEL CONTRATO $9.986.153.82

En Cali- Valle del Cauca\ql dia 07 de Junio de 2048, se reunieron la sefiora NAYIVE CATANO AGREDO en su calidad de conlralista
por parte del servicio de correspondencia 4-72, el sefior Subteniente MEDINA GANAN JUAN DAVID, en su calidad de supenvisor por
parte del MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL — FUERZA AEREA COLOMBIANA y el sefior Coronel LINCOLN MARCEL
PARADA GALVIS en su calidad de Ordenador del Gastlo; con el objeto de efectuar el correspondiente recibo PARCIAL, de los bienes
ylo servicios cormespondienle(s) al objeto contractual descrito en la clausula primera del citado contralo.

Luego de adelantar la inspeccion a lo(s) bienes y/o servicios se establecit que estos cumplen con los requerimientos, normas yfo
especificaciones técnicas y lafs) entrega(s) se cumplid {eron) denlro del plazo contractual establecido, A conlinuacion se describen
pormenonzadamenle los bienes entregados yio servicios presiados, asi

. AUMENTO VIDA UT]L DE'LOS BIENES; EFECTIVIDAD.OPERATIVA, CAPAGIDAD PRODUCTIVA'Y CALIDAD DE LOS BIENES
NIA
i ‘SITUACION FINANCIERA DEL CONTRATO::

DETALLE DEL PAGO | VALOR | OBSERVACIONES




FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo: GA-FR-104

" FORMATO: ACTA DE RECIBO A SATISFACCION | Versidn N°: 04
DE BIENES Y SERVICIOS Vigencia: 19/04/2018

VALOR INICIAL DEL. CONTRATO $6.658.345.50 N/A
VALOR ADICION $3.327.808.32 N/A
VALOR FINAL CONTRATO $9.986.153.82 NIA
PAGO ANTICIPADRO Q ANTICIPO _ NAA NfA
PRIMER PAGO PARCIAL PAC MAYO $364.320 FACTURA DE VENTA No SPN-07-10624
SEGUNDO PAGO PARCIAL PAC $291.576 _ FACTURA DE VENTA No SPN-07-10712
JUNIO
TERCER PAGO PARCIAL PAC JULIO $493.894 FACTURA DE VENTA No SPN-07-10917
CUARTO PAGO PACIAL PAC $420.930 FACTURA DE VENTA Na SPN.-07-11070
AGOSTO
QUINTO PAGO PARCIAL PAC $352.431 FACTURA DE VENTA No SPN-07-11263
SEPTIEMBRE
SEXTO PAGO PARCIAL PAC $564.100 FACTURA DE VENTA No SPN-07-11441
QCTUBRE
SEPTIMO PAGO PARCIAL PAC $548.999 FACTURA DE VENTA No SPN-07-11664
NOVIEMBRE
OCTAVO PAGO PARCIAL PAC $1,236.355 FACTURA DE VENTA No SPN-07-11874
DICIEMBRE ) )
NOVENO PAGO PARCIAL PAC $1.212616 FACTURA DE VENTA No SPN-07-12121
CUENTAS POR PAGAR : .
DECIMO PAGO PARCIAL PAC $1.501.615.50 FACTURA DE VENTA No SPN-07-12188
CUENTAS POR PAGAR
UNDECIMO PAGO PARCIAL PAC $13B.863 FACTURA DE VENTA No SPN-07-12546
ENERO
DOCEAVO PAGO PARCIAL PAC $504.642 FACTURA DE VENTA No SPN-07-12712
FEBRERO
TRECEAVO PAGO PARCIAL PAC $571.373 FACTURA DE VENTA No SPN-07-12832
MARZO
CATORCEAVO PAGO PARCIAL PAC $460.230 FACTURA DE VENTA No SPN-07-12998
ABRIL -
QUINCEAVO PAGO PARCIAL PAC $550.410 FACTURA DE VENTA No SPN-07-13139
MAYO )

PAGO SALDOPAC

ROVEEDOR
TL HACIONALES
ORIGINAL Cerlificacion para pago formato GA-FR-088 X
COPIA CerGificado dispenibfidad “COP* SECOP
COPIA Registo presupuestal CRP SECOP
COPIA Coniralo, modificatorios y/o adiciones SECOP
ORIGINAL Faclura (s) No. SPH-07-12998 X
COPIA Enfrada de bienes yfo servicios [SAP) X
COPIA Radicacidn cuenlas por pagar de pagos parciales ylo amotbizacin anbicipos yio x X X
legalizacion pagos anficipados.
COPIA Acla de inicio {para contralos de cbra, mantenimienlo, suministros, prestacidn de X X
senvicios)
COPIA Garantta Unica de Cumplimiento SECOP SECOP
COPIA Certificacion de aportes segun'dad_ soclal y parafiscales fimada por el revisor fiscal yo X X
representante legal y reciba del Uiimo pago (planilla pago)
COPIA Balances de avance de obra o enlrega final {contralos de obra y/o manienimiento de % X
bienes inmuebles).
ORIGINAL Cerlificacién de adiciones y mejoras en propiedad plania y equipe formalo GA-FR-087 X X X
COPIA RUT SECOP
COPIA Cuadro de ejecucidn y pagos para conbralos en meneda exlranjera X
COPIA Cerfificacidn bancaria de la cuenla donde se abonaran los pages SECOP SECOP SECOP
COPIA Iqupﬁmir'pantallalo da la consulla que la cuenta bancaria este en eslado ACTIVA en el X X X
sistema SIIF
COPIA Licencia de imporlacién X
COPIA Declaracion de impoilacion X
COPIA Guia aérea X
COPIA Guia de empaque X
COPIA Los demds documentos que se requieran y/o los que se hallan suserilo en el contrato, X X k3




FUERZA AEREA COLOMBIANA Cédigo: | GA-FR-104

FORMATO: ACTA DE RECIBO A SATISFACCION | Version N°: 04

DE BIENES Y SERVICIOS Vigencia: 19/04/2018

. ’EN CONSTANCIA; FIRMAN .QUIENES]NTERV!NIE’RON T R T

7%: CATARO AGR ‘) D ou! W
NAYIVE CATARO AGRE e MEDINAGANAN SUAN DAVID
CONTRATISTA [QD i

SUPERVISOR

Tenienle’Coronel ANDRES FELIPE BOTERO BONILLA
ORDENABOR DEL GASTO (E)







ACTA DE RECIBO A SATISFACCION

PEDIDD: 4200147161

co

NTRATO;  0041-J2Q017

PROVEEDOR  DE SERMICIOS POSTALES NACIQNALES FECHA DE RECIBO 26.08 2018
SERVICIO0S SA
UNIDAD  RECEPTORA 5008 EMAYI
CONCEPTO

Hace conslar

fecha QQO00QOVY respeclivamente.

que se recibieron 2 entera satisfaccion el f los semviclos que a continuacidn se relacionan y que el
proveedor cumplld con lasobligaciones coniraidas en & / [os pedidos 4200147161, conlralo laterno

001-J-2017 de

1D PEDIDO- POS | Emt. Activ _DESCRIPCION COND PiN SERIE VALOR
E SERYICIO : .
1 4200147191 [LRET 1021094017 | SERMACIQ  DE 450.410,00
CORRED
VALOR TOTAL SERVICIOS cor 550.410,00
OBSERVACIONES

FACTURA DE VENTA No. SFN-07-13139

FIRMAS

COBIDES  SALAMANCA  DIANA
DECON SILGG  COMPRAS
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- AMEZQUITA & cia | PKF

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL DE
SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A.
NIT 900.062.917-9

CERTIFICA QUE:

SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A. tiene afiliados sus empleados al
Sisterna de Seguridad Social Integral y de acuerdo con registros contables y con
base en el resullado de las pruebas de auditoria efectuadas, la entidad ha
presentado las declaraciones y efectuado los pagos en forma oportuna,
correspondiente a los aportes requeridos por el Sistema de Seguridad Social
Integral en Salud, Pension, Riesgos Laborales y aportes a la Caja de
Compensacion Familiar, Sena e Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, de los
Gltimos seisXg) meses, periodo comprendido entre el mes de diciembre de 2017 y
el mes de maye de 2018, para dar cumplimiento a lo establecido en la Ley 100 de
diciembre 23 de 1993, articulos 11 y 12 del Decrelo 1406 de 1999 y demas
normas concordantes. '

La presenle certificacion se expide por solicitud de la administracion de

SERVICIOS POSTALES NACIONALES S.A., a los ocho (08) dias del mes de

junio de dos mil dieciocho {2018), para dar cumplimiento con lo establecido en el
rticulo 50 de la Ley 789 de 2002. ‘

[
JOSE LUIS IMBACRHI
Revisor Fiscal {S)
Contador Publico, T. P. 91501-T
Designado por Amézquita & Cia. S.A.

E!abor_o: JL







aportes Resumen de Pago por Administradora

en linea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE - T
Identificacldn v Razon Soclal Clase Aportante Su¢ursat Princlpal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono ExonerngFSENA e
HIT 900062517 9 SERYILLOS POSTALES HACIOMALES S.A. | A+ 200 0 MAS COTIZANTES PRINGIPAL DIAGDHAL 25G Ho 954 - 55 BOGOTA-BQGOTAD.E. 4179292 Si-
DATOS GENERALES DE LA LTQUIDACION
Perloda Clave Tipo Fecha Pago
Penslén Salud Pago Planilla Planitla . Limite . Pago Banco Dias Mora Yalar
2013-05 7018-06 141042789 84805191318 E \QIB.’D&'OT \ZQHIDMOT BAHCOLGMBIA R o §228,739,900
RESUMEN DE PAGO
CODIGE. - NIT "DV - AFILIADDS. "VALORLIQUNDADO" - INTERESES MORA- SALDOS [3
AFP (ADMINISTRADORAS: 5) o ) 16 $111,078,800 50 T 'sd $111,078,800
COLFONDOS 231001 800,227,940 & 9 $5,488,800 50 50 55,488,800
COLPENSIONES 25-14 900,336,004 7 45 $51,204,500 S0 50 §51,204,500
OLD MUTUAL 230901 800,253,055 12 1 $1,062,100 0 50 $1,052,100
PORVENIR 230301 800,224,808 8 45 518,360,100 50 50 $18,360,100
PROTECCION 230201 800,229,739 0 16 $14,973,300 50 50 514,973,300
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 118 §26,774,600 o "5 526,774,400

COLPATRIA ARP
CCF (ADMINISTRADORAS: 7)

426,774,400

"1,6,7?4,600‘1 &

18 516 158,400 $26,258,400 <.

ol
i
5, fl4|J ooo;
‘ 51,035 2 ;:
- i
1, 15Q 900]
$1;30615 oo;"

\RE
i Ny

$1,004,200° -

s, 150 9005
AR

gﬁo 806, 4§o - 5E
EPS (ADMINISTRADORAS: 13)
AUANSALIIQ £PS (ANTES coumesich)

550 714 uou
42,936,200 50 T %0 i1 57,934,200

550,714,000
\sab‘ifa 3117

?seo 086,941 9 $1,718,600 50 .%o §1,718,600

805,000,427 1 5 53,824,200 s 50  $3,824,200

901,093,846 0 1 497,700 50 %0 ; 593,700

ANTES EPSOL0 800,088,702 2 19 57,108,600 ) 50 &1 s, 208,400

FAMISAHAR EPSH7 830,000,564 7 15 £2,417,400 50 50 §2,d17,400

FOSYGA FAINOO1 901,037,916 1 2 $332,400 50 50 ' §332,400

MEDIMAS EPS EPSO44 901,097,473 5 12 $9,650,200 50 50 59,650,200

NUEVA E.P.S. EPSOI7 900,156,264 2 5 $1,512,600 50 50 $1,512,600

s As.u.s. SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD EPSO1B 805,001,157 2 2 332,400 50 50 $332,400

SALUD TOTAL EPS00Z 800,110,507 4 6 $1,762,700 50 .50 $1,762,700

SALUDVIDA EP503) 830,074,845 1 £97,700 50 T %0 $97,700

SANITAS EPS005 800,250,440 & 4 $18,823,300 50 50 $18,82,300

ICEF (ADMIMSTRADORAS: 1) 28 48,360,300 50 50 48,360,300

INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR PAICBF 899,099,219 2 28 48,360,300 %0 50 48,360,300
FAMILIAR .

SENA (ADMINISTRADORAS: 1) 28 45,573,800 %0 50 $5,571,800

SENA PASENA B99,99%,034 1 28 $5,573,800 40 50 45,573,800
: §226,769,900. 0 0 ;
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UNDAD - JUINTA CENTRAL c D

ADMINISTRATIVA

especi. DE CONTADORES

Certificado No:

@@@@@@@@@@@@@@@@

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA ¥ TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A;
Amézquita'Y-Cfa, S.A.

Que el contador publico:: JOSE LUIS IMBACHI identificado con- CEDULA DE CIUDADANIA No
79849677 de BOGOTA;:D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 91501-T Sl tiene vigente su
inscripcién en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscrlpctén

NOREGISTRAANTECEDENTES DISCIPLINARIOS******************************

*i********t*******i*it*tiit******i*i***********************‘k******

********ti’,j**‘i—"_*******.*:*-gilr.**#****.'_fﬂ'iﬁ'**i:\-:'********__i-******_*i*“**l'i****

EL CONTADOR PUBLICO NO HA CUMPLIIO CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR EL
REGISTRO S

Dado en BOGOTA alos 19 dias del mes de Abrll de 2018 con v]genCIa de (3} Meses contados a
partir de la fecha de su expedicion. " - .

DlRECT@éLGENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGlTAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE:LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULQ 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado







